
1 

  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

SKRUNDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000015912 

Raiņa iela 11, Skrunda, Skrundas novads, LV – 3326 

tālr.63331555, fakss 63350452, e-pasts dome@skrunda.lv 

 

 

SKRUNDAS NOVADA DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

 

Nr. 14 

 

Skrundas novadā, Skrundā 

2011. gada 05. oktobrī 

 

Darba kārtība: 

1. Par izpilddirektora Viļņa GRĀVEĻA iesniegumu 

2. Par naudas līdzekļu novirzīšanu no izdevumiem neparedzētiem gadījumiem   

 

 

 

1. § 

Par izpilddirektora Viļņa GRĀVEĻA iesniegumu  

N. KLEINBERGA, V. GRĀVELIS 
 

1. Skrundas novada dome izskata pašvaldības izpilddirektora Viļņa GRĀVEĻA 16.09.2011. 

Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par atbrīvošanu no darba Skrundas novada 

pašvaldībā.  

Sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA izsaka savu viedokli par nepieciešamājām 

profesionālajām iemaņām ieņemot izpilddirektora amata vietu un dod vārdu izpilddirektoram 

Vilnim GRĀVELIM, kurš paskaidro iemeslus, kāpēc iesniedzis pašvaldībā iesniegumu par 

atbrīvošanu no amata. 

Deputāti diskutē un apspriež jautājumu par izpilddirektora atbrīvošanu no amata. 

2. Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 11. punktu, kas 

nosaka, ka “tikai dome var iecelt amatā un atbrīvot no amata izpilddirektoru”, LR Darba 

likuma 100. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka “darbiniekam ir tiesības rakstveidā uzteikt darba 

līgumu vienu mēnesi iepriekš, ja darba koplīgumā nav noteikts īsāks uzteikuma termiņš. Pēc 

darbinieka pieprasījuma uzteikuma termiņā neieskaita pārejošas darbnespējas laiku”, 4. daļu, 

kas nosaka, ka “darbiniekam un darba devējam vienojoties, darba līgumu var izbeigt arī pirms 

uzteikuma termiņa izbeigšanās”, atklāti balsojot, „par” – 7 (Marina LĀKUTE, Ivars 

GRUNDMANIS, Rihards VALTENBERGS, Rudīte KRONLAKA, Inga FLUGRĀTE, Nellija 

KLEINBERGA, Ainars PIĻECKIS), “pret” - 3 (Aldona ZĪDERE, Andris Vilnis 

SADOVSKIS, Ainārs ZANKOVSKIS), „atturas” – 2 (Dzintra VEĢE, Santa LENCBERGA), 

Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. atbrīvot Vilni GRĀVELI no Skrundas novada pašvaldības izpilddirektora amata 

 un izbeigt ar viņu darba tiesiskās attiecības ar 14.10.2011. pamatojoties uz LR 

 Darba  likuma 100. panta pirmo daļu, 

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi administratīvo lietu nodaļas vadītāju Nadiju 

 ZANKOVSKU un finanšu nodaļas vadītāju Ināru MUCENIECI. 



2 

 

2. § 

Par naudas līdzekļu novirzīšanu no izdevumiem neparedzētiem gadījumiem  

N. KLEINBERGA, S. LENCBERGA, I. FLUGRĀTE, R. KRONLAKA 
 

1. Skrundas novada dome izskata biedrības “Darīsim paši!” koordinatores Santas 

LENCBERGAS 05.10.2011. Skrundas novada pašvaldībā saņemto iesniegumu par 

finansējuma Ls 420.00 (četri simti divdesmit lati un 00 santīmi) piešķiršanu preses relīžu 

apmaksai Skrundas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā “Skrundas novads” 

iedzīvotāju iniciatīvu veicināšanai un informēšanai par Eiropas Lauksaimniecības fonda 

Lauku attīstībai, Eiropas Zivsaimniecības fonda aktualitātēm un izsludinātajiem konkursiem 

projektu iesniegšanai.  

Deputāte, biedrības “Darīsim paši!” koordinatore Santa LENCBERGA izskaidro radušos 

situāciju, kāpēc tapis konkrēts iesniegums pašvaldībai ar lūgumu piešķirt finansējumu preses 

relīžu apmaksai.  

Deputāte Inga FLUGRĀTE izsaka savus iebildumus. 

2. Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, kas nosaka, 

ka “lai izpildītu savas funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir pienākums atbilstoši 

apstiprinātajam pašvaldības budžetam racionāli un lietderīgi izlietot pašvaldības finanšu 

līdzekļus”, atklāti balsojot, „par” – 11 (Andris Vilnis SADOVSKIS, Rudīte KRONLAKA, 

Inga FLUGRĀTE, Rihards VALTENBERGS, Dzintra VEĢE, Ivars GRUNDMANIS, Aldona 

ZĪDERE, Ainars PIĻECKIS, Marina LĀKUTE, Ainārs ZANKOVSKIS, Nellija 

KLEINBERGA) „pret” - nav, „atturas” - nav, balsojumā nepiedalās deputāte Santa LENCBERGA, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību 

amatpersonu darbā”, Skrundas novada dome nolemj: 

 2.1. novirzīt Ls 420.00 (četri simti divdesmit lati un 00 santīmi) no 2011. gada 

 pamatbudžeta  līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem biedrībai “Darīsim paši!”, adrese 

 Pilsētas laukums 2, Kuldīga, preses relīžu apmaksai Skrundas novada pašvaldības 

 informatīvajā izdevumā “Skrundas novads” iedzīvotāju iniciatīvu veicināšanai un 

 informēšanai par ELFLA, EZF fondu aktualitātēm un izsludinātajiem konkursiem 

 projektu iesniegšanai,  

 2.2. noteikt atbildīgo par lēmuma izpildi finanšu nodaļas vadītāju Ināru 

 MUCENIECI. 

 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi izskatīti un sēdes vadītāja Nellija KLEINBERGA pasludina 

domes sēdi par slēgtu.  

 

 

Sēdi vadīja         N. Kleinberga 

         05.10.2011.  

 

Sēdi protokolēja       E. Pole 

         05.10.2011.  


